
Pos 

SSP LIGHT 

1 

2 

3 

4 

5 

SSP PRO 

1 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 

20 
96 
8 

66 
56 

28 

45 

Name 

FELIPE KRENN 

RODRIGO FRANÇA 

EDUARDO CUNHA 

VINICIUS MOSER 

BRUNO PEREIRA 

DEIVIDI BORGES 

ITAMAR QUADROS 

Class 

SSP LIGHT 
SSP LIGHT 
SSP LIGHT 
SSP LIGHT 
SSP LIGHT 

SSP PRO 

SSP PRO 

Laps 

12 

12 

12 

12 

11 

12 

Total Tm 

15:20.917 
15:54.965 
16:14.367 
16:34.164 
15:56.768 

15:20.760 

Diff 

34.048 

53.450 

1:13.247 

1 Lap 

Gap 

34.048 

19.402 

19.797 

1 Lap 

Best Tm 

1:16.010 
1:18.501 
1:19.304 
1:19.474 
1:18.571 

1:16.161 

In Lap 

6 

2 

12 

12 

2 

12 

0 

Sorted on Laps

Announcements 

#66 PENALIZADO EM 20 SEG POR QUEIMA DE LARGADA 

Margin of Victory 

0.157 

Avg. Speed 

144,507 

Best Lap Tm 

1:16.010 

Best Speed 

145,876 

Best Lap by 

20 - FELIPE KRENN 

Printed: 27/11/2022 15:13:36 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

SULBRASILEIRO MOTOVELOCIDADE Etapa 5 

SUPERSPORT 

Prova SUPERSPORT 

Race (12 Laps) started at 14:56:28 

Autodromo de Guapore 3,080 km 

27/11/2022 14:50 


